

政務活動費出納簿

(政翔会 : 井田 佐登司)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
			0												0	
1	R4.4.1	プリンターインク								1,247					-1,247	
2	4.18	プリンターインク								13,101					-14,348	
	4.25	政務活動費	264,000												249,652	
3	4	ガソリン代4月分		2,000											247,652	
4	5.9	コピー代								207					247,445	会派2人分担
5	5.10	交通費		30,690											216,755	会派2人分担
6	5.13	振込手数料		231											216,524	会派2人分担
7	5.16	受講代		30,000											186,524	
8	5.16	交通費(タクシー)		450											186,074	会派2人分担
9	5.16	宿泊費		12,000											174,074	会派2人分担
10	5.17	交通費(タクシー)		370											173,704	会派2人分担
11	5	ガソリン代5月分		2,000											171,704	
12	5.29	会場費(中央公民館)					1,800								169,904	
13	6	ガソリン代6月分		2,000											167,904	
14	7.8	活動報告書作成・印刷				13,200									154,704	
15	7	ガソリン代7月分		2,000											152,704	
16	7.25	交通費(飛行機 外)		69,640											83,064	会派2人分担
17	7.25	土産代		1,296											81,768	会派2人分担
18	7.25	交通費(JR)		3,040											78,728	会派2人分担
19	7.25	交通費(ホトライナー)		340											78,388	会派2人分担
20	7.27	視察(高速代)		480											77,908	会派2人分担
21	7.27	視察費用		7,500											70,408	会派2人分担
22	7.27	視察(高速代)		960											69,448	会派2人分担
23	7.27	宿泊費		12,000											57,448	
24	7.28	視察(高速代)		675											56,773	会派2人分担
			264,000	177,672	0	13,200	1,800	0	0	14,555	0	0	0	0	56,773	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 井田 佐登司)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費全頁集計	264,000	177,672	0	13,200	1,800	0	0	14,555	0	0	0	56,773	
25	7.28	宿泊費		12,000										44,773	
26	7.28	視察(駐車場利用料)		770										44,003	会派2人分担
27	7.29	視察(高速代)		210										43,793	会派2人分担
28	7.29	視察(高速代)		455										43,338	会派2人分担
29	7.29	視察(インターカーガソリン代)		1,732										41,606	会派2人分担
30	7.29	交通費(ホートライナー)		340										41,266	会派2人分担
31	8	ガソリン代8月分		2,000										39,266	
32	9	ガソリン代9月分		2,000										37,266	
33	10.4	活動報告書作成・印刷				13,200								24,066	
34	10	ガソリン代10月分		2,000										22,066	
35	11	ガソリン代11月分		2,000										20,066	
36	12.14	プリンターインク								4,157				15,909	
37	12	ガソリン代12月分		2,000										13,909	
38	R5.1.5	活動報告書作成・印刷				13,200								709	
39	1	ガソリン代1月分		2,000										-1,291	
40	2	ガソリン代2月分		2,000										-3,291	
41	3.5	プリンターインク								5,460				-8,751	
42	3	ガソリン代3月分		2,000										-10,751	
														-10,751	
														-10,751	
														-10,751	
														-10,751	
														-10,751	
														-10,751	
			264,000	209,179	0	39,600	1,800	0	0	24,172	0	0	0	-10,751	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。